
RESTRUKTURERING OG INNHENTING AV NY EGENKAPITAL I DISCOVER 
PETROLEUM AS 
 
Etter en utfordrende periode de siste 9 måneder med vanskelige finansmarkeder, ble 
selskapets største aksjonærer, obligasjonseiere, tegningsrettsinnehavere og hovedleverandør i 
går, tirsdag 23. juni 2009, enige om en løsning for restrukturering av selskapets finansielle 
forhold og forpliktelser, samt tilføring av ny egenkapital. Løsningen vil på kort sikt gi et godt 
grunnlag for å finansiere selskapets spennende leteprogram i 2009 og 2010, og vil på lengre 
sikt gi Discover Petroleum AS et godt grunnlag for å sikre finansieringsløsninger utover 
2010.      
 
Løsningen som partene ble enige om i går innebærer tilskudd av NOK 65 millioner av ny 
egenkapital fra selskapets største eksisterende aksjonærer (hvorav over 50% fra Tromsø), 
konvertering av NOK 62,7 millioner i obligasjonslån til egenkapital og utsettelse av videre 
innbetaling av renter og avdrag til 2010, samt sletting av utestående tegningsrettigheter i 
selskapet og betydelig reduserte kontraktforpliktelser mot en sentral leverandør og 
samarbeidspartner. I tillegg arbeider selskapet og selskapets tilrettelegger, Pareto Securities,  
med innhenting av ytterligere ny egenkapital fra nye investorer. Selskapet innkalte i går til 
generalforsamling tirsdag 30. juni 2009 for blant annet gjennomføring av tiltakene man ble 
enige om.   
 
Selskapets administrerende direktør, Lars T. Bjerke, uttaler i en kommentar: 
 
”Selskapet er godt tilfreds med  at aksjonærer, obligasjonseiere og samarbeidspartner stilte 
opp for selskapet og ga betydelige bidrag til en løsning som sikrer finansiering av selskapets 
leteprogram i 2009 og 2010 og som også danner grunnlag for å sikre selskapet langsiktige 
finansieringsløsninger i tiden etter 2010. Dette viser tiltro til selskapet og vår strategi, og gir 
arbeidsro for vår organisasjon i den spennende perioden selskapet nå står overfor. Discover 
skal i 2009 delta i to letebrønner på norsk sokkel og skal ellers gjennomføre omfattende så vel 
seismiske som elektromagnetiske undersøkelser. Selskapet har også hatt suksess ved sin 
deltakelse i både TFO 2008 og 20. konsesjonsrunde gjennom tildeling av andeler i meget 
lovende utviningstillatelser, noe som også på sikt innebærer krevende utfordringer. Selskapet 
arbeider videre aktivt med forberedelser til de kommende konsesjonsrunder i Nord-områdene. 
Vi ser nå frem til å kunne ta fatt på disse viktige oppgavene med den trygghet denne 
finansieringsløsningen gir oss.”  
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